
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele 03004227024

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon:

(dále jen „Objednatel“, anebo též „Zadavatel“)

Zhotovitel: ARCHEON Stavby s. r. o.
Se sídlem: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9
Doručovací adresa: V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Mgr. Adamem Jourou, jednatelem společnosti
IČ: 60753013
DIČ: CZ60753013
Bankovní spojení: ČS a. s.
Číslo účtu: 1521382379/0800
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
363932

(dále jen „Zhotovitel“),

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Revitalizace zámeckého parku v Třebíči – I.
etapa“.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně technologického řešení pokládky kabelů veřejného osvětlení

s ohledem na ochranu kořenového systému stávajících stromů. Z tohoto důvodu uzavírají tento

dodatek.

II.

Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele 03004227024, uzavřené dne
14.06.2024 takto:

V článku I – SMLUVNÍ STRANY se ruší text:

- jednáním v technických záležitostech:
Jan Martin, úsek investic, tel.:
a nahrazuje se tímto novým textem:

- jednáním v technických záležitostech:
Lenka Eliášová, úsek investic, tel.:

V článku III - PŘEDPOKLÁDANÝ ČAS PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ, odst. III.1 se ruší text:



Termín provedení díla do:  12.11.2024 

a nahrazuje se tímto novým textem: 

Termín provedení díla do:  29.11.2024 

 
V článku IV - CENA ZA DÍLO, odst. IV.1 se dosavadní text ruší a nahrazuje tímto textem: 

Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná bez DPH:  

 Cena  v Kč 

Cena za dílo dle SOD celkem bez DPH 5 520 126,83 

Vícepráce dle dodatku č. 1 73 282,00 

Cena za dílo celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 5 593 408,83 

DPH 1 174 615,85 

Cena za dílo celkem vč. DPH 6 768 024,68 

 

Slovy (cena bez DPH): šestmilionůsedmsetšedesátosmtisícdvacetčtyři korun českých a 68/100 haléřů. 
 

 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, 

tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým 

obsahem tohoto dodatku souhlasí. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet 

víceprací a méněprací. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třebíče dne 07.11.2024 svým usnesením č. 
24/26/RM/2024. 

 

Objednatel      Zhotovitel  
Město Třebíč      ARCHEON Stavby s. r. o. 

V Třebíči dne      V Třebíči dne 

 
 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Mgr. Adam Joura 

místostarosta jednatel 

 



 
 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 1  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je 
„Revitalizace zámeckého parku v Třebíči – I. etapa“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována 
pod číslem 03004227024. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 
 
 

  Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH Kč 

Cena dle SOD     5 520 126,83 

Cena dodatku č. 1 99 678,00 -26 396,00 73 282,00 

Cena za dílo celkem vč. dodatku č. 1     5 593 408,83 

 
 
 

 
 
 
 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč ARCHEON Stavby s. r. o. 

V Třebíči dne V Třebíči dne       

 

 

 

 

           

…………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza, místostarosta Mgr. Adam Joura, jednatel 



S: 20230423-I

O: 07-I

R: 07-I.1001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Množství 

změny

Množství 

po ZL1 

celkem

odečet/na

výšení dle 

ZL 1
47 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 15,00000 44,00 660,00 30,70 45,70 1 350,80

64 460150163 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 200,00000 230,00 46 000,00
-52,00 148,00 -11 960,00

65 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 200,00000 82,00 16 400,00 -52,00 148,00 -4 264,00

70 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 600,00000 11,00 6 600,00 -52,00 548,00 -572,00

71 69311310 pás varovný plný PE š 330mm m 700,00000 4,00 2 800,00 -60,00 640,00 -240,00

72 460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 590,00000 88,00 51 920,00 -52,00 538,00 -4 576,00

73 58156560 písek zásypový, včetně dopravy t 184,55200 299,00 55 181,05 -16,00 168,55 -4 784,00

74 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 14,00000 42,00 588,00 31,70 45,70 1 331,40

75 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 18,00000 99,00 1 782,00 27,70 45,70 2 742,30

77 565166111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m m2 5,00000 380,00 1 900,00 3,00 8,00 1 140,00

78 58943125 beton asfaltový podkladní ACP 22+ pojivo asfalt 50/70 včetně dopravy t 0,54000 2 600,00 1 404,00 0,46 1,00 1 196,00

80 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4,00000 320,00 1 280,00
4,00 8,00 1 280,00

81 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 50/70 včetně dopravy t 0,54000 2 550,00 1 377,00 0,46 1,00 1 173,00

82 566901133 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 5,00000 230,00 1 150,00 3,00 8,00 690,00

591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 4,50000 661,00 2 974,50
4,50 9,00 2 974,50

141 70-0102.R00 Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4 m 52,00000 1 650,00 85 800,00 52,00 104,00 85 800,00

Celkem 73 282,00

Změnový list č. 1

Položkový soupis prací a dodávek
REVITALIZACE ZÁMECKÉHO PARKU V TŘEBÍČI - I. etapa

SO 07 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 1. etapa

Veřejné osvětlení - 1. etapa


